(2) *En otro lugar.* Nota bene, quia addit ista lex ad dictam l. *marito*, in princ. D. eod. et videtur sequi in hoc dictum Azonis C. eod. in summa, col. fin. Doctores communiter dicebant contrarium, dicentes authenticam *si quis ei*, et in corpore unde sumitur, procedere in suo casu speciali.

(3) *Yaziendo con su muger.* Sufficiet quod reperias eos in rebus veneris, l. *quod ait lex*, ubi Gloss. D. eod. Bart. in l. *capite quinto*, D. eod. et vide Bart. in l. 2. D. de *furiis*, de deprehensio in domo alicujus, ubi pulchra mulier est; et an probetur adulterium eo ipso, quod quis tenet uxorem alienjus sub specie famulæ invito marito, vide Baldum in l. *eam*, C. si *mancip. ita venier. ne prostit.* inducentem illam legem ut præsumatur fornicatio, et adde quomodo probetur adulterium, Bart. in l. 2. §. fin. et in dict. l. *quod ait lex*, D. de *adulter.* Angelum Arelin. in tractatu *maleficior.* in parte *che me ay adul-*

terato, 2. et 5. col. et adde Gloss. in cap. *neque aliqua*, 27. quæst. 1. et in cap. *dixit dominus*, 25. quæst. 1. et de muliere quæ cum alio viro iuit in balneum, vide Gloss. in cap. *non oportet*, 71. dist. adde Gloss. in l. 1. C. de *extraord. crimin.*

(4) *Sin pena ninguna.* Adde dict. l. *marito*, et l. *Gracchus*, inad-vertenter ergo dixit Angelus Aretin. in suo tractat. *malefic.* in parte *che me ay adulterato*, col. 1. regulam esse, non licere marito impunè occidere adulterum etiam vilem, inventum in actu veneris, licet interficiens vilem levius teneatur.

(5) *Matar la muger.* Hoc hodie correctum est per dictas II. Regni, ut dixi.

(6) *Su señor.* Sic dicit Azon. C. eod. in summa, col. fin. cum dicit, cui non debet reverentiam, et allegat l. *si adulterium*, §. *liberto*, D. eod. qui §. loquitur in liberto; sed arguitur de liberto ad vassallum, quia vassallus æquiparatur liberto, Bald. in l. *liberti, libertaque*, penul. col. C. de *oper. libertor.* et tradit Francisc. Curtius in suo tractat. *feudali*, in 4. parte, in l. *causa amissionis feudi*, in 4. quæst. per Jason. in l. *si non sortem*, §. *libertus*, D. de *cond. indebiti*.

(7) *Libre.* Adde dictum §. *liberto*; sed an stante generalitate dictarum II. regni, de quibus dixi supra ead. l. in gloss. 1. licebit dominum, vel patronum occidere? Videtur quod non, per textum in dict. §. *liberto*, ubi: Certè si patronum, qui sit ex eo numero qui deprehensus ab alio interfici potest, in adulterio uxoris deprehenderit, de liberandum est, an impunè possit occidere, quod nobis durum esse videtur, nam cuius famæ, multo magis vitæ parcendum est. Si tamen de facto occiderit, mitius punietur propter justum dolorem, l. *si adulterium*, §. *Imperatores*, D. eod. l. *Gracchus*, C. eod. et infra eod. l. proxima.